

مجلس

وزیر کار بدون کارت زرد مجلس را ترک کرد

سوال نمایندگان از وزیر کار صبح امروز به صحن مجلس آمد.

در جلسه علنی دیروز مجلس شورای اسلامی، احمد میردی وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی برای پاسخ به سوال تعدادی از نمایندگان مجلس درباره انتصابات سیاسی در سازمان بهزیستی حاضر شد.

بنا بر روایت ایسنا، نمایندگان از پس از استماع توضیحات میردی، با ۱۲۵ رای موافق، ۹۹ رای مخالف و ۸ رای ممتنع از مجموع ۲۳۲ رای مأخوذه از این توضیحات قانع شدند و وزیر کار بدون دریافت کارت زرد از مجلس، صحن مجلس را ترک کرد.

کامران غضنفری:

پزشکیان با تهدید و استعفا از ابلاغ قانون عفاف و حجاب جلوگیری کرد

کامران غضنفری نماینده حامی جلیلیی و پایداری در مجلس گفت: پزشکیان چندین بار در ماه‌های گذشته کارهایی را که می‌دانسته است خلاف قانون، خلاف مقررات و خلاف مصلحت است، با اصرار و بعضاً با تهدید به استعفا آن‌ها را مطرح کرده است و از آن جلوگیری کرده است.

به گزارش خبرنگاران، کامران غضنفری نماینده حامی جلیلی و پایداری در مجلس درباره نحوه جلوگیری از ابلاغ قانون عفاف و حجاب و رفع فیلترینگ واتساپ و گوگل پلی گفت: پزشکیان چندین بار در ماه‌های گذشته کارهایی را که می‌دانسته است خلاف قانون، خلاف مقررات و خلاف مصلحت است، با اصرار و بعضاً با تهدید به استعفا آن‌ها را مطرح کرده است مانند زمانی که با تهدید به استعفا می‌آیند و از ابلاغ قانون عفاف و حجاب جلوگیری می‌کند یا به طور مثال در شورای عالی فضای مجازی با تهدید به استعفا می‌آید رفع ممنوعیت واتساپ و گوگل پلی را مصوب می‌کند.

واکش تند قالیباغ به سخنان میرسلیم تشویش اذهان عمومی است مدعی العموم ورود کند

قالیباغ سخنان میرسلیم تشویش اذهان عمومی خواند و خواستار ورود مدعی العموم به ماجرای اظهارات میرسلیم شد.

محمد باقر قالیباف در جریان جلسه علنی دیروز مجلس در واکنش به سخنان اخیر سید مصطفی میرسلیم، گفت: من کلیک آقای میرسلیم را دیدم حتماً تشویش اذهان عمومی می کند و حتما یک تهمت به مجلس است.

بنا بر روایت ایسنا، رئیس مجلس در واکنش به تذکر مهرداد گودرزوند چگینی نماینده رودبار درباره لزوم ورود مجلس به ادعای میرسلیم نماینده دوره یازدهم مبنی بر گرفتن رشوه توسط نمایندگان در زمان استیضاح گفت: حتما دادستان کل کشور به عنوان مدعی العموم این موضوع را پیگیری می کند و ما هم در هیئت رئیسه مجلس از طرف نمایندگان مجلس شکایت می کنیم تا از تشویش اذهان عمومی جلوگیری شود.

مهرداد گودرزوند چگینی نماینده رودبار در تذکر خود گفت: این روزها تهمت‌های بی‌دربی در رسانه‌ها علیه مجلس مطرح می‌شود که لازم است مدعی‌العموم به آن ورود کند.

وی توضیح داد: آقای میرسلیم نماینده دوره یازدهم، اخیرا در مصاحبه‌ای، نمایندگان مجلس و وزرا را به گرفتن رشوه متهم کردند. ایشان گفته کسه وزرا با کیف بر به مجلس می‌آیند و با کیف خالی از مجلس خارج می‌شوند و با دادن رشوه جلوی استیضاح را می‌گیرند.

این نماینده مجلس بیان کرد: آقای میرسلیم فردی هستند که بیش از ۴۰ سال در ارکان مختلف نظام مسئولیت داشته و می‌تواند در صورت وجود اسنادی، آن را در اختیار دستگاه قضایی قرار دهد. اگر ایشان اسنادی ندارند، از دستگاه قضا و رئیس قوه قضاییه و دادستان کل کشور و مدعی العموم می‌خواهم به این موضوع رسیدگی کنند و اجازه ندهند فضای عمومی کشور با تهمت و توهین آلوده شود.

وی افزود: آقای میرسلیم چه حقی دارد به مجلس توهین کرده و مجلس را متهم به دریافت رشوه کند؟ ایشان فردی نیست که بگوید دسترسی به ارکان نظام ندارد و می‌تواند مستندات خود را در اختیار قوه قضاییه قرار دهد. ما چقدر در حوزه انتخابیه بگوییم جزو این‌ها نیستیم. گودرزوند بیان کرد: اگر آقای میرسلیم اسنادی دارد آن را به دستگاه قضایی ارائه داد وگرنه دستگاه قضایی جلوی این افراد را گرفته تا مجلس را مورد اتهام قرار ندهند؛ از رئیس قوه قضاییه خواهش می‌کنم اجازه ندهند فضای عمومی کشور به سمت توهین و تهمت از سوی کسانی برود که به همه ارکان کشور دسترسی دارند.

انتقاد نماینده نجف‌آباد از مصرف برق توسط مردم

ابوالفضل ابوترابی نماینده نجف آباد و عضو کمیسیون امور داخلی و شوراهای مجلس شورای اسلامی گفت: در زمان ۸ سال دولت روحانی و همچنین ۲ سال آخر دولت آقای احمدی نژاد برق منفی بود. همه تولید متوقف بود در زمینه برق تولید نداشتیم.

عضو کمیسیون امور داخلی و شوراهای مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: عدم توسعه صنعت برق و گاز در دهه ۹۰ کاملاً مشهود بود. ابوترابی با اشاره به دیگر دلایل مشکلات صنعت برق و با بیان اینکه رمازارهای غیرمجاز و استخراج غیرقانونی رمز ارزها و فرسودگی شبکه توزیع و انتقال در چالش صنعت برق تأثیر دارد، افزود: اما مهمتر از اینها این است که ما افزایش تولید برق نداشتیم.

وی گفت: وقتی ما ۱۰ سال تولید برق نداشته باشیم باید شاهد افزایش مصرف و فرسودگی شبکه تولید، توزیع و انتقال باشیم. عضو کمیسیون امور داخلی و شوراهای مجلس شورای اسلامی افزود: طبق قانون برنامه توسعه هر سال باید یک افزایش تولید برق به شبکه برق می‌داشتیم که در ۱۰ سال هیچ افزایش تولیدی نداشتیم.

دبیر کل حزب مردم‌سالاری:

اسرائیل به دنبال مانع‌تراشی در مذاکرات است



دبیرکل حزب مردم‌سالاری بر ضرورت پایبندی به اصول انقلاب و اقتدار ملی در هرگونه تعامل خارجی تأکید کرد و گفت: مذاکره زمانی ثمربخش است که عزت ایران حفظ شود و منافع ملت تأمین گردد.

مصطفی کواکبیان، دبیرکل حزب مردم‌سالاری، با اشاره به تحولات جاری در عرصه سیاست خارجی و ضرورت ادامه مذاکرات با رویکردی واقع‌بینانه، تأکید کرد: مذاکره باید ادامه پیدا کند، اما دل بستن به نتایج آن مشروط به اقدامات عملی طرف

لاریجانی: ناهنجاری مدیریتی در کشور شکل گرفته است

مشاور سیاسی رهبر معظم انقلاب با بیان اینکه ۹۰ درصد مشکلات کشور مدیریتی است و به تحریم ربطی ندارد، گفت: قبول داریم مشکلات اقتصادی موجب رنجش مردم شده است و نتایج آن در این شرایط رقابتی برای ورود به امور کشور نمی‌کنند. یک ناهنجاری مدیریتی در کشور موجب ایجاد این شرایط شده و باید مدیران اهتمام خود را بکار بگیرند.

به گزارش ایسنا، دکتر علی لاریجانی در مراسم گرامیداشت روز استاد و تجلیل از دانشجویان خارجی که در دانشگاه اهل بیت برگزار شد، ضمن بیان این مطلب به اهمیت و جایگاه استاد اشاره کرد و گفت: این دانشگاه یک ماموریت مهم بر عهده دارد و آن هم آموزش دادن به افرادی است که نیازمند هستند که فکر دقیق دینی را بهتر بشناسند؛ بنابراین باید همه کمک کنند تا دانشگاه اهل بیت توسعه پیدا کند.

این فعال سیاسی خاطرنشان کرد: در واقع شهادت سردار بزرگ و مجاهد ما حسن نصرالله، معاون و برخی از فرماندهان، آیت الله رئیسی، رئیس جمهور و وزیر امورخارجه کشورمان تا درگیری نظامی اسرائیل با ایران و کشمکش‌های نظامی و امنیتی با یمن، مهینطور ماجراجویی‌های چند ماه اخیر آمریکا با ایران از اتفاقات مهم ایران و منطقه در این مدت بود. وقوع این حجم از تحولات در گذشته طی یکسال سابقه نداشت.

لاریجانی افزود: برخی مسائل یک سال و نیم اخیر مربوط به انتخابات و شرایط اقتصادی ایران می‌شود که موضوع داخلی است، لذا باید حوادث را از بعد داخلی، منطقه ای و بین المللی مورد توجه قرار داد تا بدین‌هم وظیفه‌ما در برابر این اتفاقات چیست و چگونه می‌توانیم از این میدان مین‌گذاری شده به نحوی عبور کنیم که حداکثر منافع را کسب کنیم. وی افزود: باید قبول کرد که ایران در برابر این همه ماجراجویی یک سال و نیم اخیر با هوشمندی و صلابت رفتار و این حوادث را هضم کرد و ایستادگی و مقاومت خود را نشان داد. این ویژگی یک تمدن کهن است.

لاریجانی افزود: در شرایط امروز تصوراتی که دشمن به خصوص غربی‌ها دارند، این است که ایران شرایطی پیدا کرده است که باید با آنها تسویه حساب کرد. می‌گویند ایران از نظر اقتصادی وضعیت خوبی ندارد، باید فشارها افزایش یابد. دینک ایده تلاش می‌کنند به پیکره سرمایه اجتماعی این کشور ضربه بزنند.

این مقام مسئول افزود: اینکه ما در شرایط اقتصادی اشکالاتی داریم را نفی نمی‌کنیم. برخی از این اشکالات به تحریم‌ها مربوط می‌شود و برخی نیز مشکلات مدیریتی دارد. ما این را قبول داریم و مدیران باید اهتمام خود را بکار گیرند.

مشاور سیاسی رهبر انقلاب تأکید کرد: سال‌هاست می‌گویم حکومت و دولت باید چابک و کپه‌زنه باشد؛ اما الان ۹۰ درصد بودجه کشور صرف امور جاری می‌شود؛ حتی کارمندان بضاعت کافی را ندارند و این موارد موجب رنجش مردم شده است. شرایط به گونه ای است که نتایجان کشوری رقابتی برای ورود به امور کشور نمی‌کنند. یک ناهنجاری مدیریتی در کشور موجب ایجاد این شرایط است.

رئیس سابق مجلس اظهار کرد: قانون تسهیل فضای کسب و کار سال‌ها تصویب شده است؛ اما اجرا نمی‌شود و باید تولیدکنندگان مورد توجه قرار بگیرند و در سیاست‌گذاری

سهیم باشند.

لاریجانی تأکید کرد: یک زمانی اروپایی‌ها با ایران مذاکره کردند و همه مذاکرات صورت گرفت؛ اما ما متوجه شدیم آنها تصمیم‌گیر نیستند و باید از جایی دیگر تصمیم گرفته می‌شده؛ اما امروز آمریکا دیگر حوصله این بارکنشی را ندارد. ما نیز مانی نداریم با خود آمریکا وارد بازی شویم. لاریجانی خاطرنشان کرد: نیروهای مقاومت نظیر فلسطین، حزب الله و غیره را ما به وجود نیاوردیم؛ حتی در دوره رژیم شاه این نیروها وجود داشتند و فعالیت می‌کردند؛ بنابراین مسئله فلسطین بخاطر فشاری بود که اسرائیل به مردم آنها وارد می‌کرد، شکل گرفت و ریشه تاریخی دارد.

لاریجانی افزود: یکی از مقامات امنیتی آمریکایی می‌گوید یک هوشیاری سیاسی در منطقه خاورمیانه شکل گرفته است و من تا کنون این منطقه را به این شکل ندیده بودم.

مردم‌سالاری

دبیر کل حزب مردم‌سالاری:

اسرائیل به دنبال مانع‌تراشی در مذاکرات است

مذاکره، خواست نظام است، نه وابسته به دولت‌ها

دبیر کل حزب مردم‌سالاری تأکید کرد که مذاکره خواست نظام جمهوری اسلامی است و نباید به آن نگاه جناحی داشت. او گفت: دولت‌ها می‌آیند و می‌روند، اما راهبرد تعامل سازنده و عزتمند با جهان باید استمرار داشته باشد. کواکبیان تصریح کرد: ما نباید در عرصه بین‌الملل به گونه‌ای رفتار کنیم که گویی منفعل یا ناتوان هستیم. ایران با پشتوانه تمدنی و انقلابی خود باید با گردنی افراشته و رویکردی منطقی و قدرتمند وارد گفتگوهای جهانی شود. او افزود: حسی در تجربه‌های بین‌المللی هم شاهدیم که قدرت‌های بزرگ راستی مانع‌تراشی کرده و به دنبال فشارهای بین‌المللی هم شاهدیم که قدرت‌های بزرگ در عین اختلاف، مذاکره می‌کنند و این اصل پذیرفته‌شده‌ای در روابط بین‌الملل است.

رفع تحریم‌ها گرهم‌خورده به تعامل فعال و نه عقب‌نشینی

کواکبیان با اشاره به تلاش‌های انجام‌شده در سال‌های اخیر برای کاهش تحریم‌ها گفت: تحریم‌ها نه با شعار و نه با انفعال از میان برداشته می‌شوند، بلکه نیاز به مذاکره هدفمند و قدرتمحور دارند. وی با انتقاد از کسانی که هرگونه مذاکره را نفی می‌کنند، افزود: «این گروه‌ها باید بگویند راهکار جایگزینشان برای رفع تحریم چیست؟»
هر پایان، کواکبیان بر ضرورت پایبندی به اصول انقلاب و اقتدار ملی در هرگونه تعامل خارجی تأکید کرد و گفت: مذاکره زمانی ثمربخش است که عزت ایران حفظ شود و منافع ملت تأمین گردد. ما تجربه کافی برای مذاکره از موضع قدرت را داریم و امروز بیش از گذشته نیازمند انسجام ملی در این مسیر هستیم.

غرویان: تخصیص بودجه مؤسسات حوزوی در گیر جناح‌بازی

یک اسناد حوزه با اشاره به اسلگرد بازتاسیس حوزه علمیه قم توسط شیخ عبدالکریم حائری گفت: وضعیت کنونی حوزه‌های علمیه، به ویژه حوزه قم و تفاوتی که با نجف دارد همین موضوع است و حوزۀ علمیه قم پیش از حد سیاسی شده است.

حجت‌الاسلام محسن غرویان در گفت‌وگو با ایلنا، با توجه به صد سالگی بازتاسیس حوزه علمیه قم درباره ارزیابی‌اش از عملکرد حوزه علمیه قم به ویژه در دهه‌های اخیر گفت: حوزه علمیه قم امروز با تأسیس شیخ عبدالکریم حائری مؤسس شکل گرفته است. وقتی به شخصیت ایشان نگاه می‌کنیم، متوجه می‌شویم که ایشان یک مدیر و برنامه‌ریز بوده‌اند و همین ویژگی مدیریتی ایشان باعث شکل‌گیری حوزه علمیه قم شده است. این خود نکته‌ای درس آموز است که مدیریت یک مرکز علمی، هنری بسیار دقیق است و کار هر کسی نیست. وی ادامه داد: نکته دیگر این است که ایشان حوزه علمیه را به عنوان حوزه علمیه و یک پایگاه علمی تأسیس کردند نه پایگاه سیاسی، یعنی تأکید داشتند که اینجا باید تمرکز بحث‌های حوزه بر مباحثات علمی باشد و حوزه محل کشمکش‌های سیاسی و جناح بازی‌های سیاسی نباشد. متأسفانه، وضعیت کنونی حوزه‌های علمیه، به ویژه حوزه قم، تفاوتی که با نجف دارد همین موضوع است و حوزه علمیه قم پیش از حد سیاسی شده و کشمکش‌های سیاسی بین روحانیون ضربه‌های بزرگی به جنبه علمی حوزه زده است. این مدرس حوزه علمیه تصریح کرد: ما اگر به حوزه به عنوان یک مرکز تولید فکر و اندیشه برای بشریت امروز نگاه کنیم و جنبه بین‌المللی به آن بدهیم، نیازمند اقتضائاتی هستیم که متأسفانه در حال حاضر حوزه‌های علمیه ما اینچنین نیستند. تربیت طلاب محدود است به اینکه این طلبه در یک روستا نماز جماعت بخواند.

حجت الاسلام غرویان خاطرنشان کرد: حوزه در مقیاس بین‌المللی به نظر من باید شخصیت‌هایی را تربیت کند که در حد شهید مطهری، شهید بهشتی و علامه طباطبایی باشند و در عرصه‌های مختلف اعم از فقه، اصول، حقوق، فلسفه و انسان‌شناسی بتوانند حرفه‌هایی در تراز کلاسفه بزرگ جهان مطرح کنند. متأسفانه، حوزه ما هنوز به این مرحله نرسیده و کمبودها و نواقص زیادی دارد تا به این مرحله برسد. این موارد هم به نظر من معول کشمکش‌های سیاسی است. افرادی که امورات حوزه را مدیریت و خط دهی می‌کنند، بینش وسیع جهانی ندارند یا خیلی کم دارند و این مسائل را خیلی مهم نمی‌دانند و برنامه‌ریزی‌ها برای دروس، تحقیقات و پژوهش‌ها در سطح بسیار نازلی قرار دارد.

وی ادامه داد: نکته دیگری که من سال‌هاست فکرم‌ام این است که ما می‌خواهیم در حوزه شخصیت‌هایی مانند امام خمینی پرورش پیدا کنند که بتوانند فکر و فلسفه جدیدی را مطرح کنند، یک نظام سیاسی تشکیل دهند و انقلابی در میان انقلاب‌های فکری و فرهنگی عالم ایجاد کنند و به دنبال آن یک انقلاب سیاسی را شکل دهند. بنابراین، وزن چنین شخصیت‌هایی باید در حوزه دپد یباید و افرادی در این تراز داشته باشیم. اگر می‌خواهیم حوزه به این شکل باشد، باید افکار، اندیشه‌ها، کتاب‌ها و دروس شخصیت‌های بزرگ در حوزه تدریس شود. این استاد حوزه تصریح کرد: اگر اندیشه‌ها و کتب حضرت امام در متن حوزه قرار بگیرد، در آینده خروجی‌هایی از حوزه خواهیم گرفت که اندیشه سیاسی متعالی دارند، همان‌طور که مقام معظم رهبری در پیام آخریشان به ضرورت توجه به فلسفه اشاره کردند، آثار بزرگان مانند علامه طباطبایی، آیت‌الله مصباح، آیت‌الله جوادی آملی، آیت‌الله حسن‌زاده و آیت‌الله مطهری باید به متن حوزه‌ها بیاید و فلسفه غرب هم باید خوانده شود. اگر این‌ها کنار هم در حوزه قرار بگیرند، می‌توانیم به رشد و تحول در حوزه‌های علمیه امیدوار باشیم. حجت الاسلام غرویان در بخش دیگری از صحبت‌های خود با اشاره به سیاسی و جناحی شدن حوزه درباره بودجه حوزه‌های علمیه قم گفت: متأسفانه، تخصیص عادلانه بودجه برای حوزه‌ها و مؤسسات حوزوی، مؤسسات پژوهشی و علمی به درستی صورت نمی‌گیرد. این موضوع هم درگیر همین جناح‌بازی‌هاست. وی خاطرنشان کرد: به نظر من، ایجاد این رقابت، حوزه را از دست یک جناح سیاسی آزاد می‌سازد. زیرا فکر و اندیشه را نمی‌توان محدود کرد و نمی‌توان واقعاً جلوی آن را به خاطر اغراض سیاسی گرفت.

رئیس قوه قضائیه:

اتفاقات غزه، جنایت علیه بشریت است



چنین اقدامات سببانه و دمدمنشانه‌ای را ندهد و جنایتکاران صهیونیست نیز به اشد مجازات برسند؛
نهادهای مدنی و مسئولان کشور ما نیز باید این موضوع را در صورت ویژه پیگیری کنند.

مدافع حقوق بشر و نهادهای حکومتی و مردمی در راستای جلوگیری از ادامه جنایت‌های صهیونیست‌ها در غزه، از هیچ تلاشی نباید دریغ کنند؛ باید به نحوی عمل دولت‌ها، ملت‌ها، سازمان‌های بین‌المللی

سیاسی

مراجع

دیدار آیت الله جوادی آملی با آیت الله سیستانی



آیت الله عبدالله جوادی آملی که عتبات مقدسه در عراق سفر کرده است، در نجف اشرف به دیدار آیت الله سیستانی رفت. آیت الله جوادی آملی همچنین با مقتدی صدر و سید عمار حکیم رهبر جریان حکمت ملی عراق نیز دیدار کرد.

عدلیه

درخواست ماده ۴۷۷ از سوی وکلای امیر تتلو

وکیل امیر حسین مقصودلو درباره آخرین وضعیت تتلو در صفحه اینستاگرام خود از درخواست ماده ۴۷۷ و دستور رسیدگی رئیس قوه قضاییه خبر داد. به گزارش ایلنا، پس از اینکه خواهر امیر تتلو با تأیید خبر اعدام برادرش در صفحه اینستاگرام‌ایش، خبر از شکسته نشدن حکم اولیه او داده بود عاطفه حائق یکی از وکلای امیرحسین مقصودلو درباره آخرین وضعیت پرورنده تتلو در صفحه اینستاگرام خود نوشت:

با سلام و احترام؛ درخواست ماده ۴۷۷ و خلاف شرع بودن رای صادره ثبت و دستور رسیدگی توسط ریاست محترم قوه قضاییه صادر گردید. انشاءالله که ختم به خیر شود.

نقشی-حاذق وکلای امیر تتلو

رویداد

افشاگری حضرتی در مورد بدهی‌های وزارت نیرو

رئیس شورای اطلاع رسانی دولت نسبت به پیامدهای مدیریت نادرست بحران هشتاد داد و گفت: اشتباه در نحوه مواجهه با بحران، می‌تواند به اعتبار نظام آسیب جدی وارد کند چراکه اطلاع‌رسانی در این شرایط مستلزم سرعت، دقت، شفافیت و مسئولیت‌پذیری است و باید از ادبیات تحکمی پرهیز کنیم.
الیاس حضرتی رئیس شورای اطلاع رسانی دولت روز سه شنبه در نخستین نشست مدیران ارتباطات شهرهای‌های سراسر کشور، گفت:نهیض تولید انرژی پاک در کشور آغاز و واردات گسترده پت‌ل‌های خورشیدی برای تولید برق نیز در دستور کار قرار گرفته است ضمن اینکه تمامی دستگاه‌های اجرایی موظف به نصب این تجهیزات برای تأمین بخشی از برق مصرفی و کاهش فشار شبکه سراسری شده‌اند. به گزارش ایرنا، او با تأکید بر ضرورت تشویق سرمایه‌گذاری در حوزه‌های حمل‌ونقل به‌ویژه بخش‌های هوایی و دریایی، افزود: بازتاب صحیح و امیدافزین اقدامات انجام‌شده از طریق رسانه‌ها، نقش مهمی در افزایش اعتماد عمومی و تقویت سرمایه اجتماعی دارد چراکه امروز بیش از هر زمان دیگری، کشور به روایتی منسجم، قابل‌بیش از سال گذشته، گفت: از ۴۵ هزار معلم پذیرفته دارد. او با اشاره به تحولات نوین عرصه اطلاع‌رسانی، تأکید کرد: روابط عمومی باید از نقش انفعالی فاصله گرفته و به عنوان بازیگر اصلی در فرآیند مدیریت افکار عمومی عمل کند، امروز دیگر دوره اطلاع‌رسانی یک‌طرفه از جانب مدیران به‌سرم آمده و گفت‌وگوی دوسویه با جامعه و ذی‌نفعان، تنها مسیر ارتباطی اثربخش است.
حضرتی حفظ و بازسازی اعتماد عمومی، تقویت اعتماد سیاسی و افزایش سرمایه اجتماعی را از مهم‌ترین وظایف روابط عمومی‌ها برشمرد و افزود: روابط عمومی در شرایط بحرانی باید در صدر مدیریت قرار بگیرد و اتاق بحران بدون حضور مدیر روابط عمومی، رئیس سازمان و مسئول حراست ناقص است. رئیس شورای اطلاع رسانی دولت نسبت به پیامدهای مدیریت نادرست بحران هشتاد داد و گفت: اشتباه در نحوه مواجهه با بحران، می‌تواند به اعتبار نظام آسیب جدی وارد کند چراکه اطلاع‌رسانی در این شرایط مستلزم سرعت، دقت، شفافیت و مسئولیت‌پذیری است و باید از ادبیات تحکمی پرهیز کنیم. وی با انتقاد از روند گزینش‌ها در سال گذشته، گفت: از ۴۵ هزار معلم پذیرفته شده در آزمون، ۲۶ هزار و ۵۰۰ نفر تنها به دلیل پوشیدن کفش کتانی، شلوار لی و یا نداشتن چادر، رد شدند که این نشانه ضرورت بازنگری و حرکت برای همه ملت است.
حضرتی با بیان اینکه زبان تواضع کارآمدترین شیوه برای ارتباط با مردم است، اظهار کرد: در حادثه بندر شهید رجایی، اتاق بحران در سطوح ملی و استانی تشکیلات و فعال شد، سخنگوی واحد برای اطلاع رسانی بحران انتخاب و سه مسیر ارتباطی مجزا برای رسانه‌ها، مردم و خانواده‌های آسیب‌دیده تعریف شد، این الگو باید در تمامی بحران‌ها مورد توجه باشد.

رئیس شورای اطلاع رسانی دولت، پرکندگی در اطلاع‌رسانی و چندصدایی در زمان وقوع حوادث را آفتی جدی عنوان کرد و افزود: آنچه در جریان سقوط هواپیمای اوکراینی رخ داد، نباید تکرار شود، عدم شفافیت در بحران‌ها همواره خط قرمز جمهوری اسلامی است و بی توجهی به این امر هزینه‌های سنگینی برای کشور به همراه خواهد داشت. رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت در ادامه به مطالبات اصلی مردم اشاره کرد و گفت: تمام نظرسنجی‌ها نشان می‌دهد که مسائل اقتصادی در صدر مطالبات و اولویت اصلی افکار عمومی است و مسئولان باید به این موضوع توجه جدی داشته باشند چراکه مطالبات اقتصادی مردم شامل کنترل تورم، کاهش بیکاری، حل بحران مسکن، مقابله با تحریم‌ها و اصلاح ساختارهای معیوب و فسادزاست. وی با تأکید بر اینکه هیچ‌یک از این اهداف بدون اصلاح سیاست خارجی محقق نخواهد شد، افزود: جمهوری اسلامی ایران اکنون با جدیت بیشتری وارد مسیر مذاکره شده و چهارمین دور گفت‌وگوهای غیرمستقیم با آمریکا نیز به تازگی برقرار شد.

حضرتی ضمن اشاره به اصول بنادر جمهوری اسلامی در جریان مذاکرات، از وزیر امور خارجه به عنوان سردار میدان دیپلماسی نام برد و تصریح کرد: عراقی با تمرکز بر منافع ملی، پیگیر حل چالش‌های موجود است. وی اظهار کرد: ادامه مسیر تقویت دیپلماسی با همسایگان که از دولت شهید رئیسی آغاز و امروز نیز با قوت در دولت چهاردهم پیگیری می‌شود، بر پایه رفع سوءتفاهم‌ها و بهره‌گیری از زبان مشترک فرهنگی است. رئیس شورای اطلاع رسانی دولت گفت: دستگاه‌های اجرایی کشور آماده اند تا از فرصت‌های فراهم‌شده در حوزه سیاست خارجی، به نفع اقتصاد ملی بهره‌برداری کنند. وی ایجاد وقای ملی را پیش‌شرط عبور از بحران‌های اقتصادی و اجتماعی دانست و گفت: وقای ملی یعنی بازسازی انسجام اجتماعی همه اقشار و اقوام ایرانی و امروز دولت تلاش می‌کند تا همه گروه‌ها، فارغ از مذهب، قومیت، جنسیت یا گرایش سیاسی، در مدیریت کشور سهیم باشند.

سوشیال

انتقاد ابطحی از عملکرد دولت

سیدمحمدعلی ابیطحی فعال سیاسی اصلاح‌طلب نوشت: کمی در مورد مسائل داخلی بیشتر توجه کنید. روال زندگی‌ها در خانواده‌ها به هم ریخته است. تغییر ساعت دستخوش لجاجت‌ها‌شد.

سیدمحمدعلی ابیطحی فعال سیاسی اصلاح‌طلب در کانال شخصی خود با انتقاد از عملکرد دولت در حل مشلات نوشت:

آقای پزشکیان عزیز

وظیفه دولت به جای لیست‌کردن مشکلات، حل کردن آنهاست قطع با خبر یا بی خبر روزانه برق که در بسیاری از خانه‌ها با قطع آب همراه است، زلزله روزانه بر عصب مردم است.

کمی در مورد مسائل داخلی بیشتر توجه کنید. روال زندگی‌ها در خانواده‌ها به هم ریخته است. تغییر ساعت دستخوش لجاجت‌ها‌شد. ساعت ۶ صبح بچه‌ها و کارمندان باید بیدار شوند. در دولت‌های کمونیستی هم این جور با زندگی روزمره مردم بازی نمی‌شد.

همه ذهن‌ها از نگاه رسانه‌ای متوجه خراج و مذاکرات است. اما قرار بود مشکلات کشور به مذاکره پیوند نخورد.

یک تکانی به کابینه‌تان بدهید. مردمی زیر بار این همه گرانی و مشکلات روزمره زندگی مثل قطع برق، منتظرند راه حل بیابند نه اینکه وزراتران هم روزه مشکلات را با صدای بلندتر بخوانند.